



Inspeksjonsrapport

Inspeksjon ved Skoppum gjenvinningsstasjon – drifter RagnSells AS

Dato for inspeksjonen: 29.4.2010

Rapportnummer: -

Saksnr. hos Fylkesmannen: 10/ 851

Kontaktpersoner ved kontrollen:

Fra virksomheten: Vidar S. Olsen Glenn Ediassen	Fra tilsynsetatene: Roar Rabbevåg - Fylkesmannen Conny Tove Bruun – Arbeidstilsynet Silje Hansen – Vestfold Interkom. Brannvesen
---	---

Resultater fra inspeksjonen

Denne rapporten omhandler de funn, avvik og anmerkninger som ble konstatert på Skoppum gjenvinningsstasjon - Det kommunale mottaksanlegget for privathusholdninger i Horten kommune. Inspeksjonen ble gjennomført den 29.4.2010.

Fylkesmannen avdekket ingen avvik. Det ble gitt fire anmerkninger under inspeksjonen.

- Det er ikke gjennomført en risikovurdering for aktiviteten på stedet. Denne er planlagt gjennomført i juli. Vurdering fra gammel driftsplass legges til grunn inntil videre.
- Det er ikke tilrettelagt for mottak av inerte masser som kan inneholde PCB eller annet farlig avfall. De opplyser at dette avfallet avvises etter avtale med VESAR.
- Gulvbelegg og gulvlister som kan inneholde ftalater går med restavfallet til sentralt sorteringsanlegg. Slikt sorteres ut der i følge virksomheten.
- Det var ikke etablert rutiner for oppfølging av tett tank i farlig avfallsmottaket.

Avvikene og anmerkningene er nærmere beskrevet fra side 3 og utover i rapporten.

Dato _____ Fylkesmannen i _____
(etter fullmakt)

Bakgrunnen for inspeksjonen:

Ansvarlige virksomhet (Kilde: Enhetsregisteret)

Organisasjonsnr (underenhet): 987 144 289 - Sandefjord	Eies av (org.nr): 952 187 627
Besøksadresse: Skoppum Pukkverk	Telefon:
Bransjenr. (NACE-kode):	E-post:

Kontrollert anlegg

Navn: Skoppum Gjenvinningsstasjon	Anleggsnr:
Kommune: Horten	Anleggsaktivitet: Gjenvinningsstasjon for private
Fylke: Vestfold	Risikoklasse.: -
Tillatelse sist oppdatert: -	Saksnr: 10/851

Det gjennomføres i perioden april - mai 2010 en nasjonal tilsynsaksjon av anlegg som mottar og mellomlagrer farlig avfall.

Følgende hovedtema ble kontrollert:

- Mottakskontroll avfall
- Håndtering – herunder lagring av farlig avfall
- Viderelevering av farlig avfall
- Utslippskontroll

Rapportens status: Denne rapporten har status som foreløpig. Dersom vi ikke får tilbakemelding om faktiske feil i rapporten innen 2 uker etter at rapporten er mottatt, er rapporten å anse som endelig.

Oppfølging etter kontrollen

Ingen tilbakemelding.
Fylkesmannen avdekket ingen avvik innen de områdene som ble kontrollert. Vi anser derfor oppfølgingen etter inspeksjonen som avsluttet

Virksomheten plikter snarest å rette opp de avvikene som er beskrevet i denne rapporten. Vi ber [navn på virksomheten] om en skriftlig bekreftelse med dokumentasjon innen [dato] på at avvikene er rettet.

Definisjoner

Avvik:

Overtredelse av krav fastsatt i eller i medhold av helse-, miljø- og sikkerhetslovgivningen, for eksempel overtredelse av krav i forurensningsloven, produktkontrollloven og forskrifter hjemlet i disse lovene eller krav og vilkår fastsatt i dispensasjoner.

Anmerkning:

Forhold som miljøvernmyndighetene mener det er nødvendig å påpeke for å ivareta helse og miljø og som ikke omfattes av definisjonen for avvik.

Avvik

Det ble ikke avdekket avvik under kontrollen.

Anmerkninger

Fylkesmannen har følgende fire anmerkninger:

Anmerknning 1: Virksomhetens risikovurdering er ikke oppdatert.

Kommentarer: Virksomheten har siden slutten av 2009 drevet kommunal gjenvinningsstasjon for Vesar/ Horten kommune på Skoppum. Virksomheten hadde tidligere drift av tilsvarende anlegg i indre havn i Horten. Under inspeksjonen ble det avdekket at virksomheten ikke har gjennomført en ny risikovurdering i henhold til de forutsetninger som ligger til grunn for driften på det nye mottaksanlegget. Dette forventet tilsynsmyndighetene at virksomheten hadde gjort i forbindelse med oppstart på det nye anlegget. Virksomheten kunne imidlertid legge frem dokumentasjon på at slik gjennomgang er planlagt i henhold til RagnSells årsplan, og skal gjennomføres innen juli 2010. Virksomheten opplyser at de inntil da baserer driften på den risikovurdering som er gjort på det gamle anlegget, da aktiviteten stort sett er sammenfallende. Med denne bakgrunn gir Fylkesmannen dette som en anmerknning.

Anmerknning 2: Mottaket sorterer ikke ut gulvbelegg som kan inneholde farlig avfall, men sender dette som restavfall til sorteringsanlegg der det i følge virksomheten sorteres ut.

Kommentarer: Under inspeksjonen ble det opplyst at gulvbelegg gikk i restavfall, med utsortering fra restavfallet på sentralt sorteringsanlegg. Dette er ikke en fullgod løsning. Det må forventes at dette i størst mulig grad leveres som farlig avfall på gjenvinningsstasjonen, der mulighetene for fullverdig utsortering av fraksjonen er best. Farlig avfall skal i tillegg deklarerer på det anlegg der det har oppstått. Forholdet gis her som anmerknning, men kan bli vurdert strengere ved senere inspeksjoner.

Anmerknning 3: Mottaket tar ikke i mot enkelte fraksjoner som kan inneholde farlig avfall.

Kommentarer: Virksomheten opplyser at de ikke tar i mot betong i samsvar med avtalen som er inngått med VESAR. Fylkesmannen vil avklare håndteringen av dette punkt videre mot VESAR.

Anmerknning 4: Manglende rutiner for oppfølging av tett tank i farlig avfallsmottaket.

Kommentarer: Under befaringen ble det registrert at vannivået i den tette tanken i farlig avfallsmottaket stod tett oppunder rista i gulvet. Virksomheten hadde ikke rutiner for å følge opp denne eller gjort vurderinger av hva dette vannet kunne inneholde, og hvordan det skulle avhendes.

Andre forhold /kommentarer:

Miljøstasjonen så ut til å være godt tilrettelagt for de aktuelle fraksjoner som mottas på anlegget. Det er laget egne rom for farlig avfall og for EE- avfall, og disse holdes avlåst utenom åpningstidene.

Virksomheten så ut til å ha gode rutiner for mottak og evt. Avvisning av evt. næringskunder som kommer med ordinært restavfall. Alle næringskunder må deklarerer det farlige avfallet som tas i mot (kan levere inntil 400 kg årlig).

I tråd med beskrevne rutiner kreves det at asbest skal være emballert i plast ved mottak på anlegget.